
UCHWAŁA NR XXXVI/755/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie: wyboru Biura Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni             
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2013 rok.

Na podstawie art.66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U.z 
2013 r. poz.330, z późn. zm.#)), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami#) i art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zmianami#), oraz § 5 i § 6 Zarządzenia Nr 3348/07/V/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 4 września 2007 r. 
w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, których wartość szacunkowa jest 
wyższa niż 4000 zł ale nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, Rada  Miasta 
Gdyni, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Biura Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 
do przeprowadzenia badania  sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2013 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 7C6E98B1-85E2-4EE5-AEB1-255485F941D7. Podpisany Strona 1




